


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			
			
											

												
													
										+420 605 422 830
											
									
	
											

												
													
										info@vasrelax.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Náš Tuleň
	E-shop
	Dětské polštáře
	Pelíšky pro miminka
	Anatomické polštáře
	Rehabilitační polštáře
	Cestovní polštáře
	Polštáře
	Obaly



	Časté otázky
	O nás
	Kontakt
	Kde nás koupíte

			
					
						Menu
		

					
					Náš Tuleň
	E-shop
	Dětské polštáře
	Pelíšky pro miminka
	Anatomické polštáře
	Rehabilitační polštáře
	Cestovní polštáře
	Polštáře
	Obaly



	Časté otázky
	O nás
	Kontakt
	Kde nás koupíte

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
								
													

												

									

							
					
			
						
				
			Ztratili jste se?
		

				

				
				
			Stránka, kterou jste otevřeli, tady není:-(
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Zkuste procházet web přes odkazy nahoře nebo vyhledejte, co potřebuje, níže...
		

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
							Jsme výrobci anatomických relaxačních polštářů, Tuleň.

Ušito s [image: ❤️] v Beskydech. 
© 2022 All rights reserved
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Menu
		

				

				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Úvod
											
									
	
											

												
													
										Eshop
											
									
	
											

												
													
										Obchody
											
									
	
											

												
													
										Kontakty
											
									
	
											

												
													
										Otázky a odpovědi
											
									
	
											

												
													
										Obchodní podmínky
											
									
	
											

												
													
										Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

												
													
										Cookies na webu 
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
							TOBI SPORT
Rožnovská 247
74401 Frenštát pod Radhoštěm
E-mail: info@vasrelax.cz
Pavel Kundrát
tel.: + 420 732 466 994
Michal Vašina
tel.: + 420 605 422 830
						

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				

		



	
		[image: VášRelax.cz]

		Na tomto webu používáme sušenky

		
			
		

	


	

	
		Je naší povinností vás informovat o tom, že naše stránky využívají soubory zvané cookies. Pomáhají nám zjistit, co vás zajímá, a můžeme tak zlepšit váš zážitek s procházením a používáním našich stránek. Kliknutím na tlačítko Přijmout odsouhlasíte všechny soubory cookies v souladu s našimi zásadami jejich používání. Pokud máte rádi dlouhá psaní, počtěte si, můžete si pročíst, co vše cookies obsluhují.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
			
				[image: fbpx]
			

			
				
	Tvorba webových stránek: Webklient















































				



    
    





